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ADDENDUM N◦ 2 
 

Date: December 04, 2019 
 

Title: Food Catering Services at the High Commission of Canada to the United Kingdom, in London 

Solicitation Number: 20-159640-LDN-SA 
 
 

The  following  supplements  and/or  supersedes  the  request  for  proposals  documents   issued  on  
November 07,  2019.  This  addendum  forms  part  of  the  contract  documents  and  is  to  be  read, 
interpreted, and coordinated with all other parts. Any change to the cost of the work as a result of this 
addendum is to be included in the price proposal.  The following revisions supersede the information 
contained in the original Request for Proposals Package for the above-mentioned project to the 
extent referenced and shall become part thereof. 

 

 
Questions and Answers 

 
Question #1: Is it possible to get historic trading figures with a breakdown of the number of events by 
event type? 
 
Answer #1: Please see screenshots below : 
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Question #2: Do you have a breakdown of internal vs external events, i.e. events for the High 
Commission vs clients hiring the space for events (e.g. banks hiring the space for their Christmas 
party)? 
 
Answer #2: Please see screenshots above. 
 

 
Question #3: Does all the kitchen equipment (light and heavy) belong to the incumbent, or will 
anything remain on-site should the caterer change?  
 
Answer #3:  All the equipment in the kitchens belongs to the HCC.  
 

 



  

 

 

 

 
Question #4: Do you have a TUPE list? 
 
Answer#4: Yes. 
 

 
 
 
Question #5: How does quoting for catering currently work? Is there a catering salesperson on site or 
is this done by the caterer’s central sales team? 
 
Answer#5: Our current business model has an Onsite Catering Manager, but we will leave it to the 
bidders to propose providing quotes for their operations.  Our only requirement is to receive the bids in 
a timely manner.  
 

Question #6: are we required to respond with our introduction to our Beverage provision, as per p42 
H. Beverages? 
 
Answer #6: Yes. 
 

Question #7: Would you like us to include our approach to alcoholic beverages e.g. cocktails, beers, 
wines etc.? 
 
Answer #7: Yes.   
 

  
 

Question #8: Document 20-159640-ldn-sa_Pricing_Schedule
There is only a PDF available for download from
We are required to submit an Excel of the aforementioned document, however there is only a PDF
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provided on the portal: https://buyandsell.gc.ca/procurement-data/tender-notice/PW-19-00895333. 
Please can you provide us with an Excel version of this document for completion? 
 
 
Answer #8: We will provide 20-159640-ldn-sa_Pricing_Schedule in an excel format.  You may 
complete it in either PDF or Excel. 
 
 
 

All other conditions and requirements remain unchanged 
 
 
 

https://buyandsell.gc.ca/procurement-data/tender-notice/PW-19-00895333



